

Nr 3/964
16 stycznia 2014
2,80 zł (w tym 8% VAT)

ISSN 1425-40-30



9 1771425 403110

Dołącz do nas

GAZETA ŚREDZKA

Ośrodek Kultury

Nagrodzeni aniołami

Po raz siódmy w średzkim OK odbył się Powiatowy Przegląd Przedstawień Jasełkowych. W tym roku publiczności zaprezentowały się dwie grupy szkolne i dwie przedszkolne

Po raz kolejny w średzkim OK postarano się o powrót do atmosfery świąt Bożego Narodzenia. Dzieje się tak za sprawą świątecznych przedstawień, wystawianych tu w ramach Powiatowego Przeglądu Przedstawień Jasełkowych. W ubiegłą niedzielę do ośrodka na kilka godzin powróciły święta i przesłanie o narodzeniu Zbawiciela.

Jako pierwsza w niedzielne przedpołudnie zaprezentowała się grupa dzieci z Przedszkola nr 3 w Środzie, która pokazała spektakl zatytułowany po prostu „Jasełka”. Opowieść o narodzeniu Jezusa z stajence przedstawiła również kolejna grupa dzieci – tym razem ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Środzie. Uczniowie z „Trójki” zaprezentowali świąteczny spektakl pt. „Jasełka z Małym Księciem”.

Jako trzecia, z przedstawieniem pt. „Noc Betlejemską”, wystąpiła grupa uczniów Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Jarosławcu. Tradycyjne jasełka pokazały biblijną hi-

storię narodzenia Jezusa w stajence. Podobnie było też podczas kolejnego przedstawienia pt. „Gwiazdka prowadź”, które zaprezentowały dzieci z Przedszkola nr 4. Tutaj narratorką całej historii była Gwiazda Betlejemska, która prowadziła wszystkich do stajenki, gdzie narodził się Zbawiciel.

Przegląd poprowadziła Agnieszka Kaźmierczak z OK, która każdej grupie wręczyła w nagrodę statuetkę Anioła Wigilijnej Twórczości, wykonaną przez dzieci z Przedszkola Artystyczno - Teatralnego ZOO w Środzie. Jak podkreśliła prowadząca, podczas przeglądu każdy występujący zasługuje na nagrodę, którą właśnie jest pamiątkowy anioł.

Pierwszy Przegląd Przedstawień Jasełkowych odbył się w roku 2000, a jego inicjatorami byli Magda Król i Piotr Pajchrowski z Teatru IT. Po pięcioletniej przerwie przegląd wrócił na deski OK w lutym ubiegłego roku.

H. Sowa